Jugendleitung Schiitzengau Babenhausen

Florian Zoller Marion Zoller
Schillerstrafle 2 Schillerstrafle 2
89281 Altenstadt 89281 Altenstadt
Tel. 08337 /2935030 Tel. 08337 / 2935030

Mobil. 0151/27079675
Email: Gaujugend.Babenhausen@aol.de

4. Gaujugendcup 2016

Jahrgangstabelle 2016:
Termine:
09.01. und 10.01.2015 in Oberschonegg Schiler mit Ausnahmegen. 2005 - 2006
23.01. und 24.01.2015 in Oberroth Schiiler: 2002 - 2004
13.02. und 14.02.2015 in Tafertshofen Jugend: 2000 - 2001
20.02. und 21.02.2015 in Kellmiinz Junioren: 1996 - 1999
12.03. und 13.03.2015 in Kirchhaslach
SchieRzeiten:

Samstag, jeweils von 13.00 Uhr bis 15.00 Uhr
Sonntag, jeweils von 14.00 Uhr bis 17.00 Uhr

Startberechtigt:

Startberechtigt sind alle Erstmitglieder des Schiitzengaues Babenhausen.

Es kommen 4 Wettkampfe in die Wertung. Diese miissen in den jeweiligen Schiitzenheimen
geschossen werden. Schiitzen mit weniger als 4 Wettkdmpfen fallen aus allen Wertungen.

Schusszahl LG: Schiiler : 20 Schuss
Jug. —Jun.: 40 Schuss
Schusszahl LP: Schiler — Junioren: 40 Schuss

Die Aufsicht unterliegt den jeweiligen Vereinsbetreuern.

Wertungen:

1.1 Einzelwertung Adler Ring-Blattl LG:

Ring Blattl
Schiler: Beste 20er Serie Summe der besten 2 Blattl
Jugend: Beste 40er Serie Summe der besten 4 Blattl

Junioren: Beste 40er Serie Summe der besten 4 Blattl



1.2 Einzelwertung Adler Ring-Blattl LP:

Ring Blattl
Schiler - Junioren Beste 40er Serie Summe der besten 4 Blattl

Preise: Sachpreise aus Spenden der Vereine.
Wir bitten um groRziigige Spenden!  Danke!!!

2.1 Mannschaftswertung LG:
1 Schiler + 1 Jugend + 1 Junior = 1 Mannschaft

Preise: 1. 2. 3. 4. 5.
80,- 70,- 60,- 50,- 40,- EURO

2.2 Mannschaftswertung LP:
Mannschaft besteht aus 2 Schiitzen, egal welcher Klassen.

Preise: 1. 2. 3.
40,- 35,- 25,- EURO

In die Wertung kommen die 4 besten Serien des Schiitzen.
Es ist nur eine Mannschaft pro Verein zulassig.

Die 8 Besten Schiitzen qualifizieren sich firs Finale!

Dieser Wettkampf dient zur Qualifikation Shooty-Cup.

3. Gaujugendcup LG Wanderpokal gestiftet vom Schiitzenverein Kirchhaslach
aus der Mannschaftswertung:
Gesamtringzahl des Mannschaftsergebnisses abziiglich des besten Blattls jedes
Mannschaftsschiitzen.

Der Pokal hat eine Laufzeit von 6 Jahren und wird nach dem Punktesystem ausgeschossen.

Die ersten 3 Mannschaften erhalten je einen 12,00 € Mc-Donalds-Gutschein.

4. Meistbeteiligung pro Verein

Den Meistbeteiligungs-Wanderpokal (gestiftet von Ernst Grail) erhalt der Verein mit den

meisten Schiitzen mit mindestens vier Wettkampfen.
Zusatzlich wird ein Geldpreis vergeben.
Anderungen bleiben vorbehalten!

Die Jugendleitung
Florian & Marion



Gaujugendcup 2016

Adler Schuler LG

Platz Name Nr. Ergebnisse:
1 Aumann, Julian Schiitzenverein Kellmiinz e.V. 1 R 186,0
2 Mensch, Iris SV Waldfrieden Reichau e.V. 48 T 733
3 Mussack, Marco S.F.V.Buchenwald Dietershofen e.V. 1 40 R 164,0
4 Schmid, Verena S.F.V.Buchenwald Dietershofen e.V. 1 43 T 1459
5 Forg, Patrick SV Waldfrieden Reichau e.V. 49 R 162,0
6 Koros, Florian Schitzenverein Weinried e.V. 9 T 1498
7 Adam, Maximilian Schitzenverein Oberroth 1904 e.V. 37 R 147,0
8 Prior, Maxima SV Waldfrieden Reichau e.V. 45 | T 2018
9 Falzboden, Janik S.F.V.Buchenwald Dietershofen e.V. 1 65 R 142,0
10 Schmid, Maximilian SV "Romerturm” e.V. Oberschdénegg 68 T 207,8
11 Greim, Sarah SV Waldfrieden Reichau e.V. 47 R 141,0
12 Fassler, Jakob SV "Romerturm” e.V. Oberschdénegg 10 T 230,7
13 Schlecker, Florian SV "St.Georg" Weiler 23 R 127,0
14 Weber, Daniel SV "Rémerturm” e.V. Oberschénegg 7 T 285,3
15 Gerster, Luca SV Herretshofen 17 R 126,0
16 Schmid, Lukas SV "Romerturm" e.V. Oberschdénegg 8 T 4133
17 Martin, Christoph SV "Romerturm” e.V. Oberschénegg 6 R 119,0
18 Martin, Lucas SV "Romerturm” e.V. Oberschonegg 12 T 490,7
19 Leinauer , Fabian SV Herretshofen 69 R 56,0

Datum:  13.03.2016 Lizenziert fur: Schitzengau Babenhausen WM-Shot

18:46

Seite: 1



Gaujugendcup 2016

Adler Jugend LG

Platz Name Nr. Ergebnisse:
1 Aumann, Klarissa Schiitzenverein Kellmiinz e.V. 32 R 367,0
2 Wiest, Nikola SV "St.Georg" Weiler 24 T 137,7
3 Wagner, Jannik Schitzenverein Oberroth 1904 e.V. 36 R 356,0
4 Kreuzer, Clemens SV "Roémerturm” e.V. Oberschénegg 19 T 208,8
5 Kohl, Jonas Schitzenverein Oberroth 1904 e.V. 38 R 345,0
6 Walter, Moritz SV Kettersh.-Bebenhausen e.V. 5 T 2158
7 Koros, Dennis Schiitzenverein Weinried e.V. 14 R 343,0
8 Morandell, Sandro Schiitzenverein Weinried e.V. 3 T 251,3
9 Haupeltshofer, Sebastian Schitzenverein Weinried e.V. 13 R 340,0
10 Mensch, Susanne SV Waldfrieden Reichau e.V. 51 T 2738
11 Keller, Theresa S.F.V.Buchenwald Dietershofen e.V. 1 42 R 326,0
12 Leinauer, Christoph SV Herretshofen 16 T 2931
13 Pistel, Florian Schiitzenverein Oberroth 1904 e.V. 52 R 314,0
14 Leser, Max SV Herretshofen 15 T 316,7
15 Mést, Fabian SV Herretshofen 57 R 312,0
16 Schéfer, Brigitte Schitzenverein Weinried e.V. 29 T 426,6
17 Greim, Laura SV Waldfrieden Reichau e.V. 50 R 308,0
18 FaRler, Sebastian SV "Romerturm” e.V. Oberschonegg 11 T 5091
19 Hormann, Michael SV Herretshofen 27 R 263,0
20 Bader, Annika Falk Mohrenhausen 20 T 760,7
21 Leser, Sandra SV Herretshofen 18 R 233,0
Datum:  14.03.2016 Lizenziert fur: Schitzengau Babenhausen WM-Shot

16:54

Seite: 1



Gaujugendcup 2016

Adler Junioren LG

Platz Name Nr. Ergebnisse:
1 Schwabl, Michael Tagobert e.V. Tafertshofen 34 R 365,0
2 Wild, Feli S.F.V.Buchenwald Dietershofen e.V. 1 39 T 177,6
3 Nieder, Leo Schitzenverein Weinried e.V. 70 R 363,0 362,0
4 Bader, Markus Falk Mohrenhausen 21 T 187,6
5 Steck, Verena Tagobert e.V. Tafertshofen 22 R 363,0 360,0
6 Schlecker, Isabel SV "St.Georg" Weiler 58 T 188,3
7 Forg, Ellen SV Waldfrieden Reichau e.V. 62 R 355,0
8 Graf, Dominic SV Klosterbeuren 55 T 2283
9 Wiirfel, Alexander Tagobert e.V. Tafertshofen 35 R 348,0
10 Reuter, Manuel Schiitzenverein Weinried e.V. 2 T 2314
11 Zint, Lea S.F.V.Buchenwald Dietershofen e.V. 1 41 R 339,0 339,0
12 Katheininger, Daniel SV Klosterbeuren 54 T 233,6
13 Schmid, Lukas S.F.V.Buchenwald Dietershofen e.V. 1 64 R 339,0 330,0
14 Gschwind, Lukas Schiitzenverein Kellmiinz e.V. 28 T 2497
15 Konrad, Matthias Tagobert e.V. Tafertshofen 33 R 337,0
16 Miller, Daniel SV "Romerturm" e.V. Oberschdénegg 72 T 288,22
17 Reuter, Verena Schiitzenverein Weinried e.V. 31 R 328,0
18 Keller, Tobias S.F.V.Buchenwald Dietershofen e.V. 1 44 | T 3145
19 Schéfer, Gregor Schitzenverein Weinried e.V. 30 R 319,0
20 FaRler, Maximilian SV "Romerturm" e.V. Oberschdénegg 73 T 3271
21 Hoértrich, Timo Schitzenverein Weinried e.V. 74 R 306,0
22 Wiest, Anja SV "St.Georg" Weiler 59 T 5594
23 Stolzle, Clemens SV "Romerturm" e.V. Oberschdnegg 71 R 272,0
24 Hoérmann, Andreas SV Herretshofen 26 T 751,6
Datum:  14.03.2016 Lizenziert fur: Schitzengau Babenhausen WM-Shot

16:56

Seite: 1
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Adler LP
Platz Name Nr. Ergebnisse:
1 Gmeinder, Tim SV Kettersh.-Bebenhausen e.V. 4 R 352,0
2 Maier, Maximilian SV Kettersh.-Bebenhausen e.V. 53 T 267,6
3 Link, Florian SV Waldfrieden Reichau e.V. 63 R 342,0
4 Andor, Madelaine SV "St.Georg" Weiler 25 T 460,5
5 Wagner, Jakob SV Waldfrieden Reichau e.V. 46 R 271,0
Datum:  13.03.2016 Lizenziert fur: Schitzengau Babenhausen WM-Shot
18:50 Seite: 1



Gaujugendcup 2016

Adler Auflage
Platz Name Nr. Ergebnisse:
1 Diehl, Ricarda Schiitzenverein Kellmiinz e.V. 76 R 151,0
2 Diehl, Claudio Schitzenverein Kellmiinz e.V. 75 T 1240
Datum:  13.03.2016 Lizenziert fur: Schitzengau Babenhausen WM-Shot

20:33

Seite: 1



Gaujugendcup 2016

Mannschaft LG

Platz Name

1 Schiitzenverein Kellmiinz e.V.

Aumann, Klarissa
Gschwind, Lukas
Aumann, Julian

2 SV Waldfrieden Reichau e.V.
Forg, Ellen
Mensch, Susanne
Mensch, Iris

3 Schiitzenverein Weinried e.V.

Nieder, Leo
Koros, Dennis
Koros, Florian

4 S.F.V.Buchenwald Dietershofen e.V. 1905

Wild, Feli
Keller, Theresa
Mussack, Marco

5 SV "St.Georg" Weiler
Wiest, Nikola
Schlecker, Isabel
Schlecker, Florian

6 SV "Rémerturm" e.V. Oberschénegg

Miller, Daniel
FaRler, Sebastian
Schmid, Lukas

7 SV Herretshofen

M@dst, Fabian
H6érmann, Andreas
Gerster, Luca

Jugend weibl.

Junioren B mannl.

Schiler A mannl.

Junioren A weibl.
Jugend weibl.
Schiiler A weibl.

Junioren A mannl.

Jugend mannl.
Schiiler A mannl.

Junioren B weibl.
Jugend weibl.
Schiiler A mannl.

Jugend weibl.
Junioren B weibl.
Schiler A mannl.

Junioren B méannl.

Jugend méannl.
Schiler A mannl.

Jugend méannl.

Junioren B méannl.

Schiler A mannl.

Ergebnisse:

3.495,0

3.338,0

3.325,0

3.225,0

3.196,0

2.762,0

2.262,0

1.446,0
1.310,0
739,0

1.396,0
1.286,0
656,0

1.441,0
1.317,0
567,0

1.368,0
1.235,0
622,0

1.410,0
1.317,0
469,0

1.311,0
1.024,0
427,0

1.116,0
725,0
421,0



Gaujugendcup 2016
Jugendcup LG

Platz Name

1 Schiitzenverein Kellmiinz e.V.

Aumann, Klarissa
Gschwind, Lukas
Aumann, Julian

2 Schiitzenverein Weinried e.V.
Nieder, Leo
Koros, Dennis
Koros, Florian

3 SV Waldfrieden Reichau e.V.
Forg, Ellen
Mensch, Susanne
Mensch, Iris

4 S.F.V.Buchenwald Dietershofen e.V. 1905

Wild, Feli
Keller, Theresa
Mussack, Marco

5 SV "St.Georg" Weiler

Wiest, Nikola
Schlecker, Isabel
Schlecker, Florian

6 SV "Romerturm" e.V. Oberschonegg
Miller, Daniel
FaRler, Sebastian
Schmid, Lukas

7 SV Herretshofen
Most, Fabian
Hormann, Andreas
Gerster, Luca

Jugend weibl.
Junioren B mannl.
Schiler A méannl.

Summe:

Junioren A mannl.
Jugend mannl.
Schiler A mannl.

Summe:

Junioren A weibl.
Jugend weibl.
Schiler A weibl.

Summe:

Junioren B weibl.
Jugend weibl.
Schiiler A mannl.

Summe:

Jugend weibl.
Junioren B weibl.
Schiler A mannl.

Summe:

Junioren B mannl.
Jugend mannl.
Schiiler A mannl.

Summe:

Jugend mannl.
Junioren B mannl.
Schiiler A méannl.

Summe:

Ergebnisse:

Ringe
1.446,0
1.310,0

739,0
3.495,0

Ringe
1.441,0
1.317,0

567,0
3.325,0

Ringe
1.396,0
1.286,0

656,0
3.338,0

Ringe
1.368,0
1.235,0

622,0
3.225,0

Ringe
1.410,0
1.317,0

469,0
3.196,0

Ringe
1.311,0
1.024,0

427,0
2.762,0

Ringe
1.116,0
725,0
421,0
2.262,0

Blattl
31,2
3,6
20,5
55,3

Blattl
35,6
26,8
48,8

111,2

Blattl
63,2
48,6

26

137,8

Blattl
14,3
55,5
43,6

113,4

Blattl
27,2
14,8

195,1

237,1

Blattl
12,1
26,3

194

232,4

Blattl
134,5
131,4
154,7
420,6




Gaujugendcup 2016

Mannschaft LP
Platz Name Ergebnisse:
1 | SV Kettersh.-Bebenhausen e.V. 2.632,0
Gmeinder, Tim Junioren B mannl. 1.373,0
Maier, Maximilian Junioren B mannl. 1.259,0
2 | SV Waldfrieden Reichau e.V. 2.352,0
Link, Florian Jugend ménnl. 1.304,0
Wagner, Jakob Jugend ménnl. 1.048,0
Datum: 13.03.2016 Lizenziert fur: Schitzengau Babenhausen \WM-Shot

20:16 Seiter 1



Gaujugendcup 2016

Meistbeteiligung der Vereine

Platz

Verein

Anzahl

Ort
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[
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Datum: 13.03.201

SV "ROmerturm” e.VV. Oberschonegg
Schitzenverein Weinried e.V.

SV Waldfrieden Reichau e.V.
S.F.V.Buchenwald Dietershofen e.V. 1905
SV Herretshofen

Schiitzenverein Kellmiinz eV.

SV "St.Georg" Weller
Schiitzenverein Oberroth 1904 e.V.
Tagobert eV. Tafertshofen

SV Kettersh.-Bebenhausen e.V.

Falk Mohrenhausen

SV Klosterbeuren

Gesamt:

20:13 Seiter 1

Lizenziert fur: Schiitzengau Babenhausen
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Spendenubersicht
Gaujugendcup 2016
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Q
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Nr. Verein Spende
703001 |Vereinigt. Schiitzenges. e.V. Babenhausen
703002|S.F.V. Buchenwald Dietershofen e.V. 1905 75,00 €
703003|SV Engishausen eV.
703004 (SchV. Filzingen e.V. 1950
703005|Hubertus Greimeltshofen
703006|SV Herretshofen 30,00 €
703007|Schutzenverein Horlis
703008|schiitzenverein Kellmiinz e.V. 40,00 €
703009|SV Kettershausen-Bebenhausen e.V. 40,00 €
703010|SG- Kirchhaslach 30,00 €
703011|SV Klosterbeuren 50,00 €
703012 |Falk Mohrenhausen
703013(Schitzenverein Oberroth 1904 e.V. 40,00 €
703014|SV "Rémerturm" e.V. Oberschénegg 80,00 €
703015|SV Osterberg e.V.
703016|SV Waldfrieden Reichau e.V. 50,00 €
703017|Tagobert e.V. Tafertshofen 50,00 €
703018|sv "st. Georg" Weiler 30,00 €
703019|Schiitzenverein Weinried e.V. 40,00 €
703020|SV Winterrieden 1920 e.V.
703021|SV Zaiertshofen
Haupeltshofer Georg 10,00 €
Grail Ernst Diabolos
Grail Ernst Wanderpokal




